
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/5

Uchwała nr LX/276/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z
późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r., przyjętego Uchwalą Rady Powiatu w Mrągowie Nr
LI/227/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2022, ze zmianami,
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: dochody -66.635.257.95 zł, w1.
tym: dochody bieżące - 65.337.941,95 zł dochody majątkowe - 1.297.316,00 zł
Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: wydatki -76.273.863.95 zł, w2.
tym: wydatki bieżące - 65.893.554,95 zł wydatki majątkowe - 10.380.309,00 zł Deficyt budżetu wynosi 9.638.606,00
zł.
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: Zadania inwestycyjne (roczne3.
i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.
Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały: Wydatki na programy i4.
projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.
Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: Przychody i rozchody budżetu5.
w 2022 r.
Przychody budżetu powiatu w kwocie 13.238.606,00 zł, w tym:6.
1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp pochodzących z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.175.735,00 zł oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.647.258,00 zł,
2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych w kwocie 8.415.613,00 zł.
Rozchody budżetu powiatu w kwocie 3.600.000,00 zł, w tym:7.
1. spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.600.000,00 zł
2. wykup papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/5

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Mrągowie proponuje następujące zmiany budżetu na 2022 rok:

Zmiany w planie dochodów:1.
- w dziale 700, rozdziale 70005, zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu, o kwotę
4 215 594,00 zł, w paragrafie 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości,
- w dziale 750, rozdziale 75020, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Starostwa Powiatowego
w Mrągowie, w paragrafie 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających w umów, w kwocie 3 406,00 zł,
w związku z otrzymanym odszkodowaniem przekazanym przez ubezpieczyciela za zalanie pomieszczeń w budynku
Starostwa Powiatowego w Mrągowie,
- w dziale 754, rozdziale 75495, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu, o kwotę 39 000,00 zł,
w paragrafie 2440 – dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych, w związku z zawarciem umowy nr WF.3341.98.2022 z dnia 29.06.2022 r. w sprawie
przekazania środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP na pokrycie kosztów utrzymania
i funkcjonowania jednostki, a także na zakup niezbędnych na potrzeby jednostki towarów i usług.
Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu, o kwotę 60 000,00 zł w paragrafie 6170 – wpłaty
jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
z przeznaczeniem na zadania pn.:
-„Przebudowa obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej
PSP w Mrągowie wraz z dociepleniem”, kwota 20 000,00 zł,
-„Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej na termomodernizację budynku KP PSP w Mrągowie”, kwota
40 000,00 zł,
- w dziale 758, rozdziale 75801, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu o kwotę 43 030,00 zł,
w paragrafie 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa, otrzymaną z Ministerstwa Finansów na wniosek Ministra
Edukacji i Nauki z 15 lipca 2022 r. znak: DWST-WSST.318.2910.2022.BK, w związku z realizacją zadania związanego
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów lub terapeutów pedagogicznych od
1 września 2022 r.,
- w dziale 801, rozdziale 80101, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu, o kwotę 30 000,00 zł,
w paragrafie 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymane z Ministerstwa Edukacji i Nauki, z przeznaczeniem na
realizację programu „Laboratoria Przyszłości” w Zespole Oświatowo - Sportowym „BAZA” w Mrągowie,
- w dziale 852, rozdziale 85202, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Domu Pomocy Społecznej
w Mrągowie, o kwotę 128 000,00 zł, w paragrafie 0830 – wpływy z usług, w związku ze zmianami dotyczącymi
odpłatności mieszkańców domu oraz o kwotę 45 328,00 zł, w paragrafie 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,
z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa
SARS-CoV-2,
- w dziale 853, rozdziale 85333, zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Powiatowego Urzędu Pracy
w Mrągowie, o kwotę 600,00 zł, w paragrafie 0630 – wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego, w związku
z wyegzekwowaniem należności od dłużnika na drodze postępowania egzekucyjnego.
W rozdziale 85395, dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu powiatu, o kwotę 17 536,00 zł, w paragrafie
2001 – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205, jednocześnie zmniejszając plan dochodów
bieżących, o kwotę 6 966,00 zł w związku z koniecznością dostosowania montażu finansowego projektów pn. 2021-1-
PL01-KA121-VET-000012174 w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób
realizowanego przez Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie oraz 2021-1-PL01-KA121-VET-000012264 w ramach programu
Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób realizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego w Mrągowie.
Łącznie kwota zwiększenia dochodów bieżących wynosi 359 934,00 zł
Łącznie kwota zmniejszenia dochodów majątkowych wynosi 4 215 594,00 zł

Zmiany w planie wydatków:2.
- w dziale 600, rozdziale 60014, dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Powiatowego Zarządu
Dróg w Mrągowie, w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, poprzez:
- zwiększenie planu wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w kwocie 15 594,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa mostu na rzece Dajna w Mrągowie
w ciągu drogi powiatowej nr 1509N” oraz zmniejszenie wkładu własnego, o kwotę 15 594,00 zł,
- zmniejszenie planu wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w kwocie 11 701,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/5

1751N w miejscowości Baranowo”,
- zmniejszenie planu wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w kwocie 3 893,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej Nr 1696N ulicy Papieża Jana Pawła II w Mikołajkach”,
- zmniejszenie planu wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
w kwocie 0,34 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo –
granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 3+300 do km 5+500”,
-zwiększenie planu wydatków majątkowych w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
w kwocie 0,34 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo –
granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 5+500 do km 7+500”,
- w dziale 700, rozdziale 70005, zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Starostwa Powiatowego
w Mrągowie, o kwotę 20 000,00 zł, w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Modernizacja instalacji c.o. w części budynku szkoły (lokal mieszkalny w Rybnie ul. Długa 17)”,
przenosząc ją do działu 750, rozdziału 75020, paragrafu 6050, na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie projektu
budowlanego dla inwestycji polegającej na przystosowaniu budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie
w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego”,
- w dziale 750, rozdziale 75020, zmniejsza się plan wydatków majątkowych Starostwa Powiatowego w Mrągowie,
o łączną kwotę 19 300,00 zł, na zadaniach inwestycyjnych pn.:
-„Wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie”, kwota 10 000,00 zł,
- „Zakup Firewalla do ochrony sieci światłowodowej”, kwota 9 300,00 zł,
przenosząc je na zadanie pn. „Opracowanie projektu budowlanego dla inwestycji polegającej na przystosowaniu
budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego”. Jednocześnie
zwiększając plan wydatków majątkowych na tym zadaniu, o kwotę 39.300,00 zł.
Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, zmniejszając plan wydatków majątkowych budżetu Starostwa
Powiatowego w Mrągowie, w paragrafie 6060, o kwotę 40 000,00 zł, a zwiększając w paragrafie 6050 na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Dostawa, montaż urządzeń oraz wykonanie kompletnej instalacji chłodniczej w budynku przy ul.
Królewieckiej 27”.
Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie, o kwotę 4 883,00 zł,
w paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne, dostosowując do faktycznego wykonania.
W rozdziale 75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego w Mrągowie, o kwotę 1 232,00 zł, w paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne,
dostosowując do faktycznego wykonania,
- w dziale 754, rozdziale 75495, dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących budżetu Starostwa Powiatowego
w Mrągowie, poprzez przeniesienie kwoty 2 000,00 zł, z paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu
4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.
Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie,
o kwotę 39.000,00 zł na pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostki, a także na zakup niezbędnych na
potrzeby jednostki towarów i usług.
Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie
w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w łącznej kwocie 60 000,00 zł, wprowadzając
nowe zadania inwestycyjne pn.:
-„Przebudowa obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej
PSP w Mrągowie wraz z dociepleniem”, kwota 20 000,00 zł,
-„Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej na termomodernizacji budynku KP PSP w Mrągowie”, kwota
40 000,00 zł,
- w dziale 757, rozdziale 75702, zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Starostwa Powiatowego
w Mrągowie, w paragrafie 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek, o kwotę 220 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem
środków na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów oraz wykupu papierów wartościowych,
- w dziale 758, rozdział 75801, zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Starostwa Powiatowego w Mrągowie,
o kwotę 90 000,00 zł, poprzez wprowadzenie nowego paragrafu 2940 – zwrot do budżetu państwa nienależnie
pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie, z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa części nienależnej
kwoty subwencji oświatowej za 2018 r.
- w dziale 801, zmniejsza się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych w:
a) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie poprzez:
- zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 60 227,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
- zwiększenie planu wydatków bieżących, w kwocie 19 150,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania związanego
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów lub terapeutów pedagogicznych,
b) Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie poprzez:
- zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 9 554,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
- zwiększenie planu wydatków bieżących, w kwocie 7 530,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania związanego



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

4/5

z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów lub terapeutów pedagogicznych,
c) Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie poprzez:
- zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 43 145,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
- zwiększenie planu wydatków bieżących, w kwocie 16 350,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania związanego
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów lub terapeutów pedagogicznych,
d) Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie poprzez:
- zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 41 396,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
e) Zespole Oświatowo-Sportowy „BAZA” w Mrągowie poprzez:
- zwiększenie w paragrafie 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek, o kwotę 30 000,00 zł, z przeznaczeniem
na realizację zadania pn. „Laboratoria przyszłości”, polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury,
- w dziale 852, rozdziale 85202, zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Domu Pomocy Społecznej
w Mrągowie, o łączną kwotę 172 168,00 zł, jednocześnie zmniejszając plan wydatków bieżących jednostki o kwotę
44 168,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie płatności wynikających z umów, dostaw i usług oraz celem
zabezpieczenia środków na dodatkowe zatrudnienie kadry pielęgniarskiej do świadczenia usług medycznych
związanych z pomocą w przeciwdziałaniu rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 w kwocie 22 083,00 zł,
W paragrafie 2580 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych,
dokonuje się zwiększenia planu dotacji podmiotowej dla Ewangelickiego Domu Opieki „ARKA” w Mikołajkach, o kwotę
23 245,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem
zakażeń wywołanych wirusem SARS-CovV-2.
W rozdziale 85218, zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie, o kwotę 1 713,00 zł, w paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne, dostosowując do
faktycznego wykonania,
W rozdziale 85220, zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie, o kwotę 11 000,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących, o kwotę 2 200,00 zł,
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na obowiązkowe prowadzenie przez powiat mrągowski mieszkania
chronionego,
- w dziale 853, rozdział 85321, zmniejsza się plan wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie, w paragrafie 4040, w kwocie 648,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
W rozdziale 85333, zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie, o kwotę
600,00 zł, w paragrafie 4170 – wynagrodzenia, w związku z wyegzekwowaniem należności od dłużnika na drodze
postępowania egzekucyjnego z tytułu kosztów zastępstwa procesowego, które stanowi wynagrodzenie dla radcy
prawnego oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących jednostki, o kwotę 4 660,00 zł, dostosowując do faktycznego
wykonania.
W rozdziale 85395 dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących budżetu jednostek w:
a) Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie poprzez:
-zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu, o kwotę 24 221,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
akredytowanego projektu: 2021-1-PL01-KA121-VET-000012174 w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1:
Mobilność edukacyjna osób,
- zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu, o kwotę 9 461,00 zł, w projekcie pn. „Mobilność międzynarodowa
szansą na nowe umiejętności”, w celu dostosowania do faktycznego wykonania przenosząc ją na projekt pn. 2021-1-
PL01-KA121-VET-000012174 w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób,
b) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie poprzez:
- zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu, o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
akredytowanego projektu: 2021-1-PL01-KA121-VET-000012264 w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1:
Mobilność edukacyjna osób oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 190,00 zł, na tym projekcie
w celu jego realizacji,
- zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu, o kwotę 5 953,00 zł, w projekcie pn. „Zagraniczne praktyki drogą
do rozwoju zawodowego”, przenosząc ją na projekt pn. 2021-1-PL01-KA121-VET-000012264 w ramach programu
Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób,
- w dziale 854, zmienia się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych w:
a) Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie poprzez:
-zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 46 297,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
b) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie poprzez:
-zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 7 959,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
c) Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie poprzez:
- zmniejszenie planu wydatków bieżących, w kwocie 10 547,00 zł, dostosowując do faktycznego wykonania,
- w dziale 855, rozdziale 85508, zmniejsza się plan wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie, w kwocie 220 944,00 zł, przeznaczając je na obsługę długu kwotę 220 000,00 zł oraz dostosowując do
faktycznego wykonania, o kwotę 944,00 zł.
W rozdziale 85510, zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mrągowie, o kwotę 8 800,00 zł, przenosząc ją do działu 852, rozdziału 85220, z przeznaczeniem na obowiązkowe
prowadzenie przez powiat mrągowski mieszkania chronionego.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

5/5

Łącznie kwota zwiększenia wydatków bieżących wynosi 690.123,00 zł
Łącznie kwota zmniejszenia wydatków bieżących wynosi 532.753,00 zł
Łącznie kwota zwiększenia wydatków majątkowych wynosi 139 300,00 zł
Łącznie kwota zmniejszenia wydatków majątkowych wynosi 94 894,00 zł
W załączniku Nr 3 do uchwały dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego:
nazwę:
„Dostosowanie budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie do obowiązujących przepisów p.poż”
zastępuje się nazwą:
„Opracowanie projektu budowlanego dla inwestycji polegającej na przystosowaniu budynku przy ul. Królewieckiej 60A
w Mrągowie w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego”
nazwę:
„Zakup klimatyzacji do budynku przy ul. Królewieckiej 27”
zastępuje się nazwą:
„Dostawa, montaż urządzeń oraz wykonanie kompletnej instalacji chłodniczej w budynku przy ul. Królewieckiej 27”.
W zadaniu pn. „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy poprzez remont poddasza oraz dachu budynku przy ul.
Warszawskiej 53 w Mrągowie” dokonano zmiany wartości nakładów poniesionych do 31.12.2021 r. oraz wartość
zadania, w związku z koniecznością dostosowania montażu finansowego.

PRZYCHODY I ROZCHODY
Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu powiatu, poprzez zwiększenie o kwotę
5 157 436 zł, paragrafu 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz zmiany planu
rozchodów budżetu powiatu, poprzez zwiększenie o kwotę 1 100 000 zł,
w paragrafie 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.
Zarząd Powiatu w Mrągowie wnosi o podjęcie uchwały

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LX/276/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2022 r. (PDF, 2 920 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Załącznik nr 1 Pobierz: skan dokumentu (PDF, 694 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 13 KB)

Załącznik nr 2 Pobierz: skan dokumentu (PDF, 2 511 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 19 KB)

Załącznik nr 3 Pobierz: skan dokumentu (PDF, 594 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 49 KB)

Załącznik nr 4 Pobierz: skan dokumentu (PDF, 1 493 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 58 KB)

Załącznik nr 5 Pobierz: skan dokumentu (PDF, 492 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 35 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal1-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal1-1662971273.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal2-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal2-1662971273.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal3-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal3-1662971273.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal4-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal4-1662971273.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal5-1662971273.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-276-zal5-1662971273.xlsx

